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KomnaHusa "Moaynb" - Ball HageXHbIW NapTHEP B peanu3aumn
NPOEKTOB B 06racTn TenNekoMMYyHUKaLMiA: OT paspaboTku KoHUenumnm
00 BBOAa oObeKkTa B 9Kcnnyaraumio, 1 ero ganbHenwero
COMNPOBOXOEHMUA.

Q
c2009 -~ ik
rog Odomc B Mockse B Hawew
3 U CaHKT- KoMaHAe
MNMeTepObypre 44 coTpyAaHuKa

Mbi paboTaem c LULMPOKUM CMEeKTPOM 3apav:

e Ethernet-kommyTaTopbl

e VolP, Softswitch

 Llndposble ATC

e PON

e Wi-Fi TO4kM goctyna

e Llndposoe TenesnaeHne

o KabenbHoe TenesnaeHue

o (O6opynoBaHMe CNeKTPanbHOro YrNiOTHEHUS
CWDM/DWDM,

e SFP-moaynn,

e MYINbTUMNJIEKCOPbI U MHOIOE Jpyroe www.module-ltd.ru




NMPEMMYLLUECTBA PABOTbI C

PECYP CEPB

. %AOKVIVI CMekTp I{I%aspa60ﬂ<a NPOEKTOB C
NMOCTaBLLMKOB Hyns

* OKCKIMIO3UBHbIE peLLeHus « Mpensakas

* OnbITHbIE CELManuCThl, « TecTupoBaHve
nmetoLLme Kkeanmdukaumo B « [opsivas 3ameHa

obnacTu cBa3u

3UIT

NNOTMCTH MAPKETH
Kﬁ\ N HI
- Hocraska B nto6oit « OpraHu3aumsi BbICTaBoK
pervoH * [lpoBeaeHus
* 3 cknaga (CM6, MCK, MeponpuaTUil ANs
Hosocnbupck) KMMEeHTOB (Beering)
* [lemo-cTeHabI C
BO3MOXHOCTbIO
noceLleHns

ycnyr

-M06yqu|/|e

» KoHcynbstnposaHue

* [locTaBka, MOHTaXHble U
NnycKOHanago4Hble paboTbl

O®UHAHC
bl

* JInauHr (donHaHcMpoBaHue
CTpouUTENbCTBA CETN)

* BoaMoOXHOCTb

npnoBpeTeHns «ycTapeBLInX

ceten»

www.module-ltd.ru



PUNHaHCUpoBaHue

» dunHaHcupoBaHue obopynoBaHust OT KoMmnaHun «Mogynb»

* JIN3UHT - pa3yMHbIN BapUaHT CIKOHOMUTbL OeHbI

* ONTMMN3NpPYET pacxogbl HA HAaNOroobnoXxeHue

« Cneuwnanuctbl o nmaunHry komnaHum «Mogyrnb» conpoBoadaT Bawy
COEerNnKy Ha Bcex aTanax.

ba3soBble ycnoBms OUHaAHCUPOBAHUS
* 0T 10% 8o 50% - aBaHC KNiMeHTa
e OT 6 MecsALeB 0 5 neT - cpok goroeopa
* OT 3 MIH. pybnen - cymma puHaHCcUpoBaHuS
* 7-14 OHEWN - CPOK pacCMOTPEHMUS 3asiBKU

« Bospat HOC no Bcem
nnaTexam
* YMeHblUeHWe Hasora Ha
NpubbINb
« OKOHOMMUA 0OOPOTHLIX CPEACTB
HALISACITPG BXTAHVO B{BHETENNEKOMMYHUKALIMOHHOM PbIHKAX K BALLUM
ycwﬂ”bro www.module-Itd.ru
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HALLW

. B coBpemMeHHOM Mype BaxxHO npeayragatb TEHOAEHUUN pblHKa.
. Hawa komaHga noCcTosiHHO CneanT 3a HOBMHKaMU U akTyarnbHbIMU TEXHOMNOMUSIMU, YTOObI

NPeanOXNUTb KITMEHTaM JyyLlee peLLeHume.
. Mbl coTpyaHMYaeM TOMbKO C NPOBEPEHHBLIMM BEHOOPAMU M MOXEM rapaHTUpOBaTb KA4eCTBO
nocTtaBnsiemMoro obopygoBaHuns

DWDM sADVA  strela->

:lllnapfu TM3aTo avalve yniper MikroTik NOKIA

p py C I S C o \ NETWORKS Alcatel-Lucent

Rl
KommyTtaTtop HELTEX D-Link

B o e ———
Wi-Fi DELTEX MikroTik  UBT QLNﬁIj
IPTV AELTEX
CATV VVECTOR strela_->
OnTuyecku
o strela->

KOMIMOHEHT www.module-ltd.ru




SHELTEX

BenyLumin poccmninckmin
pa3paboTymK 1 Npon3BoauTENb
TENEKOMMYHUKALMOHHOIO
o6opyaoBaHus

B pamkax Kypca Ha
nMnoprtosamMeLleHne
koMmnaHus "Mogyns"
Aernaet CTaBKy Ha
oTe4yeCTBEHHbIX
npousBoauTenen.

Mo utoram 2015 roga Mol
nosnyyunu ctatyc
NMpemnymMm- naptHepa

strela_>

AnoHckas TexHonornyeckas

nnatcgpopma STRELA_>.

MpousBogATcs Ha 3aBoge

Neophotonics, Ha KOTOPOM

aenatot

opurnHanbHble moaynu Cisco
3OTO HageXHble

ONTMYECKNEe TPaHCUBEPHI,
MeanakoHBepTEpPbI U

3 PEeKTUBHbIE peLLEHNS B
obnacTtu BofIHOBOIoO
YNNOTHEHUSI ONTUYECKNX
nuHUM (CWDM 1 DWDM).

CoBMEeCTUMO CO BCEMU
BeHOQOpamu
[apaHTMpoBaHHOE
Ka4ecTBO

s ADVA

T W A
Optlcal Networking

Hemeukun nponssogutenbs
WDM-peLueHuni

Beaywas nosnuus Ha pbiHke
CUCTEM YNITOTHEHMS

Bbicokoe ka4yecTBO
YHUKarnbHblE
XapakTepucTuKn ans
pbIHKA

Pewenunsa ana nocnegHen
MUIN, pErmoHarnbHbIX
Marucrtpanemn, CoOeaquHEHNn
AaTta-LUeHTpOoB,

K(\hl‘lf'\hQTl/IDLIL.IY ~aTall

ii- Rl - N

www.module-ltd.ru
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M HAM
. PervoHanbHble onepaTtopbl
CBSI3U
. denepanbHble onepaTtopsl
CBSI3U
. MarucTparnbHble onepaTopbl
CBSI3U

. [aTta-ueHTpbl

‘ Kopnopatus NeHTbI @
‘ oo creneron 00 @ o .- 2. Runexis

Tenekom PervioH Tenekom

% Dlinxtelecom <= ACKON Rm-@n&_rr

amaits % Thaeke Selectel

(YR @Meraoon TELEZ

Byaywee 3asucur or reba

piy,

/
4,/
ATC ®ﬂl3IIPIIM /// -

% / :
R CMONbHOro ) LT 7 3HI:Pr OMI:PA

/

///// ////
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ONTUYECKUE

TUNbl MOOYNEW
. OT GBIC 8o CFP strela_>
» Ckopoctu oo 100Gbps

« CTaHpgapTHble, XWDM

e J10 200 KM

 C nognepxkon OTN/FEC

» C HacTpanBaemon OrTIMHOW BOSHbI
* Direct Attach

CepTndmuympoBaHbl No cucteme cBssb B PO

BbipaboTka Ha oTka3 6onee 270.000 Yacos

JNasepbl Mitsubishi, NEC

[Mpon3BoaAaATCcs Ha N3BECTHLIM 3aBOJaXx, B KOTOPbIX CNEeAsT 3a Ka4eCTBOM
CoBmecTuMbl ¢ obopyaoBaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Eltex, D-Link n

T3

www.module-ltd.ru



R

NMACCUBHbIW

strela_>

CWDM mynbrunneKkcopsbl
DWDM MynbsTUNIEeKCops.I
CnnutTepsl
OnTuyeckue ycunutenu

KomneHcaTopbl Aucnepcum -
BOJTOKOHHbIE U Ha pelueTkax bparra

www.module-ltd.ru
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OOCTYMHbIN

DWDM peLueHus

strela_> pgna MEeTpPO- N perMoHarnbHbIX CeTen

STRELA S>-EW Strela S>-EW-OP

« CaepxkomMnakTHasi MogyribHas « KomnakTHas moaysribHas
nnatgopma nnargopma

* [1ofIHOCTbLIO PYHKUNOHANLHbLIN  [lo 48 kaHanoB
DWDM y3en o 16 kaHanos 10G « 1RU, 2RU 1 5RU waccu
B 2RU waccwu, BKntovas .

10G 1 2.5G TpaHcnoHaep.bl

MVYIbTUMITEKCOPbI, YCUTTUTETTN U
y PoL Y - EDFA 1 Raman ycunuTtenu

KOMMeHcaTopbl ANCNepPCcUn

www.module-ltd.ru



STRELA S$>-EW-8x10G-1U

YHuBepcarnbHbIn y3en gocTtyna B 1RU
8 MynbTUCEPBUCHbBIX KaHaNoB
[MoooepxnBaemble cTaHOapThI:

BcTpoeHHbIn KoHTponnep OSC
CnoTbl 4N akTUBHbIX ONTUYECKNX KapT:

SDH: STM-4, STM-16, STM-64
SONET: OC-24, 0C-48, 0C-192
Ethernet: 1G, 2.5G, 10G

Fibre Channel: 1G, 2G, 4G, 8G, 10G

Yeunutenen
OnTn4yecknx nepekrnoyartenemn

(=} ‘T

© ‘g9 Bogn Guge Guus Gude ©

www.module-ltd.ru




DWDM AJ1A CEPbE3HbIX

 Maructparnb

=~ A n‘lA * PernoHanbHble ceTn (MmoaepHmn3aums SDH)

Ve AN A NN W &

Optical Networking

« [HaTa-ueHTpsl
e Alien Lambda
 BbaHku

* Back Hole ADVA FSP 3000
 Mobile Back Hole
J[10 96 AnvH BONH

Add-drop OTN MynbTUNIIEKCOPSI

100G KorepeHTHble TpaHCnoHAEepPbl U MYKCNOHAEPbI
G.MPLS control plane

CepBuC-OpueHTUpoBaHHasi cuctema ynrnoTHEHUS
1RU Pizzabox

10x10G 1 1x100G BapuaHThl

Moppepxka nnaton 10x10G 10GbE, STM-64, FC800, FC1600 40G
QSFP, 100G SR10

BoamoxHocTb WwndposaHna Tpaddmka 100G B peanbHOM
BpeMEHU

1o 1000 km 6e3 pereHepavmm

Inband kaHan ynpasneHualloanepka Bcex NPOTOKONOB
nepenaqn AaHHbIX

[1o 192 anvH BonH 9.6Tbps

100G MeTpOo TpaHCMNoHAEePbI U MyKCMOHAEPbI

Real-Time wuposaHme 10G 1 100G

MuHuManbHble TpeboBaHNA K MECTY N SNEKTPONUTAHMUIO

www.module-ltd.ru
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KOMMYTATOPBLI U

HocTtyn

-100M/1G
- rpo3o3aluunTa

- BO3MOXXHOCTb NUTaHUA OT
AKb

Arperauus Anpo
-1 ypoBeHb arperaumm 1G/10G - BbliCOKasn
-2 ypOBEeHb arperauum npon3BoanTesibHOCTb
10G/40G - pe3epBupoBaHue
SV
i

DHELTEX Juniper

NI

o CISCO.
N@KlA N@K'A

Alcatel-Lucent

www.module-ltd.ru




GPON ans KpyrnHbIX onepaTtopos
TurboGEPON ang HeBOMbLIMX ONepaTopoB U
ceTeun

LLUnpokui Boi6op CPE ANt BHYTPEHHEO U
HapYy>KHOro pasmeLleHus

EMS Server ECSS-10
‘/\—— Softswitch

MA4000-PX
OLT GPON

‘\
~0d0

MES2124
Ethernet-kommyTaTop

NSP-100
SFP ONU

N
¥
(9}

—

Data Center / Core
ACS Server

e

=
AGGREGATION

up to 10G

OnTuyeckuin

CMTTEP  1490nm 7
7 r
LTP-8X / LTP-4X L310nm
OLT GPON
‘1,256 G
2 03 NTP-RG-14026-W
(=) ONTGPON | gy
c
122 Nru-Re-14026-W
[%1 ONT GPON

OnTtuyeckui
cnauTTep

~D0 ~D0 ~D0

NTP-RG-1402G-W
ONT GPON

NTU-RG-1402G-W
ONT GPON

NTU-2V
ONT GPON

www.module-ltd.ru



WI-FI

« [1ns BHYyTPEHHErO 1 HapPY>XHOTO

MOHTaxXa *’\e LTeX

*  Gigabit WiFi 802.11ac

* Remote Access Points Anga
yOarneHHbIX 0oncoB

« BwupTyanbHbI KOHTPONNEpP

* Tou4kuM gocTyna MaccoBOro
obcnyxunsaHus — o 500

abOHEeHTOB
Yilus

RUCl(US aruvbaQ M/%(/’oTik

WIRELESS
NETWORKS

il

AR

www.module-ltd.ru
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OGopyaoBaHue AN NOCTPOEHUA KabenbHbIX

« Onepartopckue ronoBHble « OnTrYyeckne NPNEeMHUKN
cTaHUMn

« OnTnyeckune ycunutenu « OnTn4yeckue y3nbl
EDFA
<Ml #
"'"';;“H;T\r"’,,”}.’

www.module-ltd.ru



— ABGoHeHTCKMe VolP-Lwiro3bl

— Uundoposble winto3bl
— [lorpaHn4HbIN KOHTPOSNEpP ceccui
SBC

FITB — Softswitch 4,5 knacca

— KoHTakT-ueHTp CCS

VolIP gateway

TAU-16/24/32M/36/72.1P SMG-1016M
—  FXS nopTol
— SIP, H.323, H.248 e [0 768 kaHanos VolP
— Pabora B pexume ATC  pol6noTtokoB E1
— [lepekntoyeHne Ha pe3epBHble SIP * Peructpaummn go 2000 SIP-aboHeHTOB
proxy * LWupokmin Habop OBO anst 1000 SIP-
— HapgexHas 3awmta nopToB No TOKY aboHeHTOB
N HanpspKeHuto « COPM

— TecTtupoBaHne aboOHEHTCKUX NINHUI
— OnektponutaHue 220V AC/48V DC www.module-ltd.ru
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SDH YEPE3

strela_>

SFP dbopMm-chakTop — He TpebyeT AONONHUTESTBHOIO
NpOCTpaHCTBa AJ19 pa3MeLLEeHUS

E1l, STM-1 n STM-4
ADM STM-1

[Mpo3padHasn nepegayva SDH kagpos, Bkntovasi DCC m
CUHXPOHU3ALMIO

Pas3nnyHble peXnMbl CUHXPOHU3aLU NN

HALLUW Mo oGwunm
KOHTAKTbI: “MyiiieHko EBreHuii

¢, +7(812) 640-47-07 no6.

bed me@module-ltd.ru

125
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